-12571 -12581
FLAT  BELT  CONVEYORS  FULL  WIDTH  BELT  TYPE  -WITH  MEANDERING  PREVENTION  CROSSPIECE,  HEAD  DRIVE  2-GROOVE  FRAME  TYPE（PULLEY DIA. 30mm）-
平ベルトコンベヤ フルベルトタイプ
－蛇行抑制桟付ヘッド駆動2溝フレーム（プーリ径30mm）－
フレーム モータ
カバー
プーリ
ホルダ①

例）・モータ・ギヤヘッドなしの場合 CVSFC－100－1000－25－NV－NM－NH－H－R－FYA300 ➡ 104,000円 － 6,000円 ＝ 98,000円
Order
注文例 型式 － B － L －
モータ
－ ベルト
仕様 － モータメーカー
選択 － FYA
出力 － 電圧 － 仕様 － ギヤヘッド減速比
CVSFC － 100 － 1000 － 25 － T100 － IM － 25 － H － A － FYA500
出力（W）
モータ
減速比 A
仕様 メーカー
6W
インダクション
モータ
パナソニック
12.5～25 101.0
30～180 108.0
オリエンタル
12.5～18 105.0
25～180 115.0
台湾製
12.5～75 119.7
90～180 125.7
スピード
コントロール
モータ
オリエンタル
12.5～18 115.0
25～180 125.0
台湾製
12.5～75 131.9
90～180 137.9
25W
インダクション
モータ
パナソニック 5～180 115.0
オリエンタル
5～18 117.0
25～180 127.5
台湾製
5～75 129.0
90～180 136.0
スピード
コントロール
モータ
オリエンタル
5～18 127.0
25～180 137.5
台湾製
5～75 139.5
90～180 146.5
＊A寸法詳細（モータ全長） Qギヤヘッド減速比� ＊参考値
ギヤヘッド
減速比
ベルト速度（m/min）
50Hz 60Hz
5 56.4 67.7
7.5 37.6 45.1
9 31.3 37.6
12.5 22.6 27.1
15 18.8 22.6
18 15.7 18.8
25 11.3 13.5
30 9.4 11.3
36 7.8 9.4
50 5.6 6.8
60 4.7 5.6
75 3.8 4.5
90 3.1 3.8
100 2.8 3.4
120 2.4 2.8